
Id: RLBIF-QDQGD-EJSZZ-KGRCM-QBAYX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/119/2011
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ulicy Ignacego Łukasiewicza na odcinku od ulicy Wojska Polskiego do 
Placu Kościelnego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. 76, AM-1, obręb 
Centrum nadaje się nazwę: " ul. Błogosławionego Księdza Gerharda 
Hirschfeldera" . 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Kłodzku 

Piotr Brzostowicz

Załącznik do Uchwały Nr IX/119/2011

Rady Miejskiej w Kłodzku

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Id: RLBIF-QDQGD-EJSZZ-KGRCM-QBAYX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wniosek o zmianę nazwy części ulicy Ignacego Łukasiewicza na odcinku od ulicy 
Wojska Polskiego do Placu Kościelnego na ulicę Błogosławionego Księdza 
Gerharda Hirschfeldera złozyli proboszczowie czterech kłodzkich parafii: 
Podwyższenia Krzyża Świętego - ks. Julian Rafałko, Matki Bożej Różańcowej - o. 
Mirosław Prochera, Wniebowzięcia NMP - o. Henryk Całka oraz Niepokalanego 
Poczęcia NMP - ks. Stanisław Czachor, uzasadniając swój wniosek I rocznicą 
świętej beatyfikacji księdza Gerharda Hirschfeldera, zasłużonego kłodzczanina, 
który swoim życiem i męczeńską śmiercią z rąk nazistów zapisał się w ludzkiej 
pamięci i historii jako niezłomny przeciwnik nazizmu i obrońca praw ludzkich. 
W odczuciu Wnioskodawców podjęcie przedmiotowej uchwały będzie oddaniem 
czci temu wielkiemu człowiekowi. Podjęcie przedmiotowej uchwały nie rodzi 
skutków finansowych dla budżetu Gminy. Niewielkie koszty poniosą mieszkańcy 
budynku Łukasiewicza 2 oraz osoby prowadzące tam działalność gospodarczą. 


